
令和５年度　第７回入札結果表

7

6

8

5

南会津町田島字中町甲3923-2

2,027,000株式会社阿部電機

代表取締役 阿 部 保 憲

有限会社谷地電気

代表取締役 佐 藤 卓 史

4

南会津町山口字村上808-1

辞退有限会社カヅミ電器

代表取締役 馬 場 昭 光

株式会社和泉電機

代表取締役 五 十 嵐 敬 三

3

南会津町和泉田字谷地2463-3

辞退

阿 久 津 幸 子

2

南会津町和泉田字谷地2422-1

辞退

契 約 金 額

1

南会津町田島字寺前甲3142-1

1,905,000 落札 1,905,000 2,095,500株式会社阿久津電気工事

代表取締役

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

2,299,000 2,090,000 209,000 2,299,000 2,090,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　田島　字　会下　地内

工 事 名

社会資本整備総合交付金事業　町営
住宅会下団地１号棟改修　電気設備
工事（１工区）

工 期 令和5年6月6日 ～ 令和5年10月20日

工事番号 本営　第23-24号
路線・河川名
その他の名称 町営住宅会下団地



令和５年度　第７回入札結果表

7

6

8

5

南会津町田島字中町甲3923-2

1,912,000株式会社阿部電機

代表取締役 阿 部 保 憲

有限会社谷地電気

代表取締役 佐 藤 卓 史

4

南会津町山口字村上808-1

辞退有限会社カヅミ電器

代表取締役 馬 場 昭 光

株式会社和泉電機

代表取締役 五 十 嵐 敬 三

3

南会津町和泉田字谷地2463-3

辞退

阿 久 津 幸 子

2

南会津町和泉田字谷地2422-1

辞退

契 約 金 額

1

南会津町田島字寺前甲3142-1

1,905,000 落札 1,905,000 2,095,500株式会社阿久津電気工事

代表取締役

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

2,299,000 2,090,000 209,000 2,299,000 2,090,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　田島　字　会下　地内

工 事 名

社会資本整備総合交付金事業　町営
住宅会下団地１号棟改修　電気設備
工事（２工区）

工 期 令和5年6月6日 ～ 令和5年10月20日

工事番号 本営　第23-27号
路線・河川名
その他の名称 町営住宅会下団地



令和５年度　第７回入札結果表

有限会社猪股設備工業所

代表取締役 猪 股 恒 二

7

6

南会津町塩江字桧沢38

7,330,000

8

5

南会津町田島字北下原甲2215

7,300,000有限会社いわき屋管工業

代表取締役 湯 田 喜 三 男

7,887,000有限会社保科管工業

代表取締役 保 科 道 雄

4

南会津町田島字行司86-2

7,330,000有限会社長沼設備工業

代表取締役 長 沼 隆 二

株式会社光和設備工業所　南会津支店

専務取締役支店長 穴 澤 貞 夫

3

南会津町田島字東荒井64

7,170,000 落札 7,170,000

相 馬 有 二

2

南会津町田島字宮本東甲1126

7,220,000

契 約 金 額

1

南会津町永田字堰口2040-18

7,300,000会津ガス株式会社田島営業所

営業所長

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

8,063,000 7,330,000 733,000 8,063,000 7,330,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　田島　字　会下　地内

工 事 名

社会資本整備総合交付金事業　町営
住宅会下団地１号棟改修　機械設備
工事（１工区）

工 期 令和5年6月6日 ～ 令和5年10月20日

工事番号 本営　第23-25号
路線・河川名
その他の名称 町営住宅会下団地



令和５年度　第７回入札結果表

有限会社猪股設備工業所

代表取締役 猪 股 恒 二

7

6

南会津町塩江字桧沢38

5,750,000

8

5

南会津町田島字北下原甲2215

5,720,000有限会社いわき屋管工業

代表取締役 湯 田 喜 三 男

有限会社保科管工業

代表取締役 保 科 道 雄

4

南会津町田島字行司86-2

5,750,000有限会社長沼設備工業

代表取締役 長 沼 隆 二

株式会社光和設備工業所　南会津支店

専務取締役支店長 穴 澤 貞 夫

3

南会津町田島字東荒井64

5,670,000

相 馬 有 二

2

南会津町田島字宮本東甲1126

5,630,000 落札

契 約 金 額

1

南会津町永田字堰口2040-18

5,740,000会津ガス株式会社田島営業所

営業所長

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

5,630,000 6,193,000

6,325,000 5,750,000 575,000 6,325,000 5,750,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　田島　字　会下　地内

工 事 名

社会資本整備総合交付金事業　町営
住宅会下団地１号棟改修　機械設備
工事（２工区）

工 期 令和5年6月6日 ～ 令和5年10月20日

工事番号 本営　第23-28号
路線・河川名
その他の名称 町営住宅会下団地



令和５年度　第７回入札結果表

7

6

8

5

4

以下別紙のとおり

3

芳 賀 沼 伸

2

契 約 金 額

1

南会津町針生字小坂40-1

25,740,000 落札 25,740,000 28,314,000株式会社芳賀沼製作

代表取締役

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

29,810,000 27,100,000 2,710,000 29,810,000 27,100,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　田島　字　会下　地内

工 事 名

社会資本整備総合交付金事業　町営
住宅会下団地１号棟改修　建築主体
工事（１工区）

工 期 令和5年6月6日 ～ 令和5年10月20日

工事番号 本営　第23-23号
路線・河川名
その他の名称 町営住宅会下団地



令和５年度　第７回入札結果表

　別　紙

（円）

№ 入札金額 落札額 契約金額

代表取締役 目 黒 良 樹

代表取締役 湯 田 道 博

代表取締役 大 桃 一 浩

代表取締役 新 井 博 文

代表取締役 芳 賀 沼 伸

代表取締役 芳 賀 博 之

代表取締役 渡 部 雅 孝

代表取締役 星 隆 行

代表取締役 大 橋 祐 一

代表取締役 鈴 木 幸 ノ 助

代表取締役 星 聖 司

代表取締役 櫻 木 茂 夫

代表取締役 稲 瀬 満

代表取締役 酒 井 吉 健
14

株式会社上台の喜
辞退

13
有限会社稲瀬工務店

27,070,000

12
株式会社櫻木建設

26,820,000

11
株式会社丸惣建設

26,700,000

10
株式会社鈴木建設

26,900,000

9
株式会社大橋工務店

25,750,000

8
株式会社星工務店

27,000,000

7
久米工業株式会社

27,050,000

6
株式会社舘岩工務所

辞退

5
株式会社芳賀沼製作

25,740,000 落札 25,740,000 28,314,000

4
株式会社新井組

辞退

3
株式会社大桃建設工業

26,100,000

2
東邦土建工業株式会社

26,700,000

入 札 結 果 状 況 調 書

社会資本整備総合交付金事業　町営住宅会下
団地１号棟改修　建築主体工事（1工区）

令和５年６月６日 執行

参 加 者 氏 名

1
南総建株式会社

辞退



令和５年度　第７回入札結果表

工事番号 本営　第23-26号
路線・河川名
その他の名称 町営住宅会下団地

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　田島　字　会下　地内

工 事 名

社会資本整備総合交付金事業　町営
住宅会下団地１号棟改修　建築主体
工事（２工区）

工 期 令和5年6月6日 ～ 令和5年10月20日

30,008,000 27,280,000 2,728,000 30,008,000 27,280,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

大 橋 祐 一

2

契 約 金 額

1

南会津町永田字桜木10-1

25,900,000 落札 25,900,000 28,490,000株式会社大橋工務店

代表取締役

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

以下別紙のとおり

3

4

8

5

7

6



令和５年度　第７回入札結果表

　別　紙

（円）

№ 入札金額 落札額 契約金額

代表取締役 目 黒 良 樹

代表取締役 湯 田 道 博

代表取締役 大 桃 一 浩

代表取締役 新 井 博 文

代表取締役 芳 賀 沼 伸

代表取締役 芳 賀 博 之

代表取締役 渡 部 雅 孝

代表取締役 星 隆 行

代表取締役 大 橋 祐 一

代表取締役 鈴 木 幸 ノ 助

代表取締役 星 聖 司

代表取締役 櫻 木 茂 夫

代表取締役 稲 瀬 満

代表取締役 酒 井 吉 健

入 札 結 果 状 況 調 書

社会資本整備総合交付金事業　町営住宅会下
団地１号棟改修　建築主体工事（２工区）

令和５年６月６日 執行

参 加 者 氏 名

1 辞退

3
株式会社大桃建設工業

26,200,000

2
東邦土建工業株式会社

27,000,000

5
株式会社芳賀沼製作

25,920,000

4
株式会社新井組

辞退

7
久米工業株式会社

27,250,000

6
株式会社舘岩工務所

辞退

9
株式会社大橋工務店

25,900,000 落札 25,900,000 28,490,000

8
株式会社星工務店

27,000,000

11
株式会社丸惣建設

26,800,000

10
株式会社鈴木建設

27,100,000

13
有限会社稲瀬工務店

27,250,000

12
株式会社櫻木建設

27,000,000

14
株式会社上台の喜

辞退

南総建株式会社



令和５年度　第７回入札結果表

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　丹藤　字　松下　地内

工 事 名
土地区画整理事業　35街区外造成
工事

工 期 令和5年6月6日 ～ 令和5年10月31日

工事番号 本都　第23-02号
路線・河川名
その他の名称

8,625,100 7,841,000 784,100 8,625,100 7,841,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

猪 股 栄 一

2

契 約 金 額

1

南会津町糸沢字居平1823のイ

7,530,000 落札 7,530,000 8,283,000有限会社猪股工務所

代表取締役

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

以下別紙のとおり

3

4

8

5

7

6



令和５年度　第７回入札結果表

　別　紙

（円）

№ 入札金額 落札額 契約金額

代表取締役 目 黒 良 樹

代表取締役 湯 田 道 博

代表取締役 渡 部 雅 孝

代表取締役 鈴 木 幸 ノ 助

代表取締役 星 信 雄

代表取締役 近 藤 大 樹

代表取締役 星 秀 紹

代表取締役 猪 股 栄 一

代表取締役 菊 地 一 郎

代表取締役 馬 場 善 長
10

有限会社伊南川商事
辞退

9
菊地鉄光工業株式会社

7,700,000

8
有限会社猪股工務所

7,530,000 落札 7,530,000 8,283,000

7
株式会社マルカ

辞退

6
株式会社サンセイ

7,800,000

5
有限会社星建材運輸

辞退

4
株式会社鈴木建設

7,790,000

3
久米工業株式会社

7,840,000

2
東邦土建工業株式会社

7,800,000

入 札 結 果 状 況 調 書

土地区画整理事業　35街区外造成工事
令和５年６月６日 執行

参 加 者 氏 名

1
南総建株式会社

辞退



令和５年度　第７回入札結果表

工事番号 伊振　23-04
路線・河川名
その他の名称 普通河川小塩沢

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　小塩　字　持石　地内

工 事 名 小塩沢河川改修工事 工 期 令和5年6月6日 ～ 令和5年10月31日

19,313,800 17,558,000 1,755,800 19,313,800 17,558,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

新 井 博 文

2

南会津町中荒井字長畔536

17,400,000

契 約 金 額

1

南会津町古町字舘跡915-2

17,200,000 落札 17,200,000 18,920,000株式会社新井組

代表取締役

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

株式会社鈴木建設

代表取締役 鈴 木 幸 ノ 助

3

南会津町長野字長野119

辞退

4

南会津町界字宮前611

17,500,000株式会社サンセイ

代表取締役 近 藤 大 樹

株式会社マルカ

代表取締役 星 秀 紹

有限会社星建材運輸

代表取締役 星 信 雄

8

南会津町界字梨木平149

辞退

5

南会津町松戸原223

辞退

有限会社猪股工務所

代表取締役 猪 股 栄 一

7

南会津町田島字行司32-1

辞退

6

南会津町糸沢字居平1823のイ

辞退

有限会社伊南川商事

代表取締役 馬 場 善 長

菊地鉄光工業株式会社

代表取締役 菊 地 一 郎


